4

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021 № 414
п. Чегдомын

Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжением Правительства Хабаровского края от 19.07.2021 № 624-рп «О введении режима чрезвычайной ситуации». постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 15.07.2021 № 408 «О введении режима чрезвычайной ситуации для сил районного звена территориальной подсистемы РСЧС в границах Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы зоны чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, пострадавшей в результате паводка в период с 12.07.2021 по 18.07.2021, в границах Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в установленных кадастровых кварталах, наименованиях и адресном обозначении, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      А.М. Маслов
Приложение
к постановлению
администрации района
от 19.07.2021 № 414
ГРАНИЦЫ

зоны чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, пострадавшей в результате паводка в период с 12.07.2021 по 18.07.2021
Зона территории чрезвычайной ситуации расположена в следующих кадастровых кварталах относительно привязки к населенным пунктам:

п. Чегдомын - 27:05:601019, 27:05:601048, 27:05:601052, 27:05:611053, 27:05:601056, 27:05:601057, 27:05:601060, 27:05:601061, 27:05:601069, 27:05:601070, 27:05:601071, 27:05:601072, 27:05:601073, 27:05:601076, 27:05:601077, 27:05:601080, 27:05:601097, 27:05:602022:4, 27:05:602026, 27:05:602028, 27:05:602029, 27:05:602040, 27:05:602041, 27:05:602071, 27:05:602090, 27:05:602091;

п. Ургал - 27:05:102002, 27:05:102003, 27:05:102004, 27:05:102007;

с. Усть-Ургал – 27:05:1201001, 27:05:1201002, 27:05:1201003, 27:05:1201006; 27:05:1202001;

п. Сулук – 27:05:1101007

межселенная территория – 27:05:0605001, 27:05:1402001
в которых расположены следующие объекты:
	№п/п
	Адресное обозначение объектов
	Наименование объектов

	п. Чегдомын

	1.
	улица Комарова дома 3, 9
	жилые дома

	2.
	улица Летняя дом 36 А
	жилой дом

	3.
	улица Ключевая дом 23
	жилой дом

	4.
	улица Летняя

	автомобильная дорога

	5.
	улица Шахтерская
	автомобильная дорога

	6.
	улица Весенняя
	автомобильная дорога

	7.
	улица Ключевая
	автомобильная дорога

	8.
	улица Почтовая
	автомобильная дорога

	9.
	улица Строительная
	автомобильная дорога

	10.
	улица Дальняя до ручья «Средний»
	автомобильная дорога

	11.
	улица Дальняя от ручья «Средний» до улицы Олимпийская
	автомобильная дорога

	12.
	улица Брусничная
	автомобильная дорога

	13.
	улица Олимпийская
	автомобильная дорога

	14.
	улица Угольная
	автомобильная дорога

	15.
	переулок Депутатский
	автомобильная дорога

	16.
	улица Нагорная
	автомобильная дорога

	17.
	улица Новая
	автомобильная дорога

	18.
	улица Советская
	автомобильная дорога

	19.
	улица Моховая
	автомобильная дорога

	20.
	улица Рабочая
	автомобильная дорога

	п. Ургал

	21.
	улица Линейная дома 3, 5, 10, 14, 15,16-2, 17-2
	жилые дома

	22.
	улица Дальняя дом 2
	жилой дом

	23.
	улица Ургальская дома 9А-1, 11, 12,15, 22, 24, 26-1, 26-2,28
	жилые дома

	24.
	улица Мостовая дома 1-1, 3, 4, 4В, 5, 6,7, 8, 10-1, 10-2, 12
	жилые дома

	25.
	улица Школьная дома 1, 2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 6-1, 7, 7-1, 8-1,11, 13-2,15-2,
	жилые дома

	26.
	улица Парковая дома 1-1, 1-3, 4-2,5, 8-1, 8-2, 8а
	жилые дома

	27.
	улица Садовая дома 1, 4, 7
	жилые дома

	28.
	улица Проточная дома 2, 4,7, 11,20,22
	жилые дома

	29.
	улица Зелёная дом 6
	жилой дом

	30.
	улица Лесная дома 1,2
	жилые дома

	31.
	улица Новая дома 3,5
	жилые дома

	32.
	улица Проточная
	автомобильная дорога

	33.
	улица Дальняя
	автомобильная дорога

	34.
	улица Лесная
	автомобильная дорога

	35.
	улица Ургальская
	автомобильная дорога

	36.
	улица Зеленая
	автомобильная дорога

	37.
	улица Мостовая
	автомобильная дорога

	38.
	улица Набережная
	автомобильная дорога

	39.
	улица Линейная
	автомобильная дорога

	40.
	улица Садовая
	автомобильная дорога

	41.
	улица Парковая
	автомобильная дорога

	42.
	улица Школьная
	автомобильная дорога

	с. Усть-Ургал

	43.
	улица Центральная дома 1,2,3,4,8,10,12,13,13А,14,15,16,17,18,19,20,21,23,25
	жилые дома

	44.
	улица Центральная дом 6
	Администрация сельского поселения
«Село Усть-Ургал»

	45.
	улица Центральная дом 7
	магазин

	46.
	улица Центральная дом 9
	Филиал – библиотека №7 МБУ ВМЦБС

	47.
	улица Центральная дом 22
	МБОУ НОШ №1 - школа

	48.
	улица Полевая дома 1,2,3,4
	жилые дома

	49.
	улица Гаражная дома 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,14А,15
	жилые дома

	50.
	улица Центральная
	автомобильная дорога

	51.
	улица Полевая
	автомобильная дорога

	52
	улица Гаражная
	автомобильная дорога

	п. Сулук

	53.
	Проезд на водозабор на 83 километре автодороги «п. Ургал – г. Комсомольск-на-Амуре»
	автомобильная дорога

	54.
	Автодорога «Подъезд к с. Усть-Ургал»
	автомобильная дорога

	55.
	Автодорога «п. Чегдомын – п. Шахтинский»
	автомобильная дорога

	56.
	Автодорога «п. Шахтинский – п. Софийск»
	автомобильная дорога

–––––––––––––––––––––